
COt:NCI'- OF" ':'HE DISTRICT OF COLUMBIA 

NOTICE 

D. C. LAW 2- 148 

"District of Columbia Redevelopr.\;'nt Land Agency Tax S:xerrption 
Ac t of 1978" 

?ursuant to Section 412 of the Dist~ict o= Columbia Sel!-

Gove rrce:-1 t and Gove r:'J!le ntal Reorgan i.za t ion .:\ct, P . L. 9 3- 19 8, 

"the Act•, the Council of the District of CoL.im!:>iu adopt ed Bili 

No . 2- 3 8 6 , on E i rs t and second read i :\gs , :)lovember 2 8 , 19 7 9 and Oecein-

ber 12 , 1979 respectively. Fol!owing the signature of the ~layor 

::in :::iecember 29, 1978, this legislation was assigned Act No. 2-327, 

:;;i.::ilished in the January 26 , 1979, editio n oE the D. C . Reglt;ter , 

(Vol. 25, page 7001) and transmitted to Congress on January 1.8, 

1979 Ea r a 30 - day review, i n accordance with Section 602 (c) (!) 

of the Act. 

The Council of the District of Columbia he~eby gives notice 

tnat the 30 - day Congressional Review Period has expired, and, 

t~erefore, cites the foll,:,,.,ing legislation as D. C . Law 2-148, 

effective March 3, 1979 . • 

A<U•rnmoN ll<ON J::J t--­
Ola ir!:'an of the Council 

~ates Counted Ourino the JO- day Con~ressicnal Review Period: 

January 18, 19, 22, 23, 2 4, 25, 26, 29, 30, 31 

Pebrua ry l, 2, s, 5, 7, 8, 9, !.3, 14, 15, !6, 20, 2~. 22 , 

23, 26, 2 7, 28 

:>1a :-ch l, 2 



. LAW 2- 14 8 

;"''t,14 ~ 0 3 1979 

AN AC T 

2-32 7 
-~-----

I N THE COUNC IL OF THE OISTRrc r OF CJLUMaI • 

DECEMBER 29, 1978 -------
To a~eno t h e Distr ict o f Co lumoia ~eoe veloo~ent • c t of 194 S, 

as amenoeo (O. : . Cooe. sec . s-101 a t seq . ) to e x emot 
f r om t3xat i o n the real oroperty o f tne Oostrict o f 
Co l umbia Reo•velop~ent Lano 4gency . 

ae IT EN• CTEO BY THE COU~CI L OF THE OlS T~ICT OF COLUMBIA . 

That t his ac t ~a y oe cited as t he ~oi s tr ic t of Columbi a 

Re de ve l oomen t Lano Agency Tax Exemption ~ c t of l978". 

Sec . 2 . Section 13 of t ne Di st ri c t of Columola 

~edevel ooment • ct o f 1945 • as amenaea ( bO S tat . 799; o.c. 

Cocie , sec . 5-712) is amenoea to r eao as fo l lows : 

• Eff ective Jul y 1 , 1979 , real p r operty o wneo b y the 

• genc y s nall be exe mot fro~ taxation: PROVIOEO HO~EVER , 
That when s uch orooerty is solo or l ease d pursuant t o 

section 7 o f t hi s act (bO Stat. 759; o. c. Cooe, sec . 5 -

70b) , i t sna i l oe subject to taxati o n from t ne dat e of 

its conveyonce o r le a s i ng by t n e agency. • . 

Sec . 3 . T~is act shall beco~e effective purs uan t t o 

e:tion b02 ( c) of the District o f :olu~Dia Self-Govern~ent 
3 Gover nnental Reo rganization • ct . 


